




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: ARUM FATAYAN, M.Pd., Dr.

: Tangerang, 3 Juni  1990

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0403/FKIP/KEP/2024

: 24 Februari 2024  M

: 16 Sya'ban 1445  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2023/2024

Status Kepegawaian

Jab. Akademik : LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD A-302 Adm. dan Supervisi Pendidikan 2 4E  31

A-302 Adm. dan Supervisi Pendidikan 2 4H  31

P1030 Pengembangan Kurikulum 2 6E  30

P1030 Pengembangan Kurikulum 2 6J  30

 8Jumlah : 

Jakarta, 24 Februari 2024

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

:  / 0303069001

: Dosen Tetap



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 5040251 - Pengembangan Kurikulum

: 6J

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 9

Dosen : ARUM FATAYAN, M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
19 Apr 2024 26 Apr 2024 3 Mei 2024 10 Mei 2024 24 Mei 2024 31 Mei 2024 7 Jun  2024 14 Jun  2024 5 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901025115 BAKIL FIRNANDA SAPUTERA 9  100V V V V V V V V V

 2 2101025030 DEFIA DAMAYANTI 9  100V V V V V V V V V

 3 2101025033 JASMINE LATHIFAH RAHMAN 9  100V V V V V V V V V

 4 2101025035 MELINDA RAHMAH 9  100V V V V V V V V V

 5 2101025041 NIA SRIDAYANTI 9  100V V V V V V V V V

 6 2101025065 LAYLA NAJMA NURFAND 9  100V V V V V V V V V

 7 2101025066 NISAA NUR INSYIRA 9  100V V V V V V V V V

 8 2101025080 FELITA COSINA 9  100V V V V V V V V V

 9 2101025085 RIFANA DAMAYANTI 9  100V V V V V V V V V

 10 2101025086 DHYTA SYAFIRA NUR ZAHRA KUSWANDI 9  100V V V V V V V V V

 11 2101025093 NAILA NURHANA SARI 9  100V V V V V V V V V

 12 2101025113 RESSA 9  100V V V V V V V V V

 13 2101025119 MARCHENDA AMALIA HAPSARI 9  100V V V V V V V V V

 14 2101025169 AISYAH SABRINA PRIYANTO 9  100V V V V V V V V V

 15 2101025171 DIVA LAVENA RIZKY AZZAHRA 9  100V V V V V V V V V

 16 2101025175 YUNITA NURAINI 9  100V V V V V V V V V

 17 2101025179 WANDA PUTRI NOVA 9  100V V V V V V V V V

 18 2101025182 FADHILATUL UJMA 9  100V V V V V V V V V

 19 2101025186 HEZRA RINDIYASTIKA 9  100V V V V V V V V V

 20 2101025205 SOYA AMELIA PUTRI 9  100V V V V V V V V V

 21 2101025209 MUTIRA RUSLIAN 9  100V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 5040251 - Pengembangan Kurikulum

: 6J

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 9

Dosen : ARUM FATAYAN, M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
19 Apr 2024 26 Apr 2024 3 Mei 2024 10 Mei 2024 24 Mei 2024 31 Mei 2024 7 Jun  2024 14 Jun  2024 5 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101025216 PUTI CAHYA LUTFIA 9  100V V V V V V V V V

 23 2101025220 ANGGI NUR HIDAYAH 9  100V V V V V V V V V

 24 2101025234 SHABRINA ALIMATUS SAIDAH 9  100V V V V V V V V V

 25 2101025244 JESLINA NOGO KABELEN 9  100V V V V V V V V V

 26 2101025249 MUTIARA CHAELLA SALSABILA 9  100V V V V V V V V V

 27 2101025259 KAILA IKHTIARA QOLBI 9  100V V V V V V V V V

 28 2101025272 ZANNUBA CHOFSHOF YUSMAN 9  100V V V V V V V V V

 29 2101025282 LENI PUSPITA SARI 9  100V V V V V V V V V

 30 2101025298 RESFIN ALFIAN 9  100V V V V V V V V V

 31 2101025308 AMELIA NIA PRADIPA 9  100V V V V V V V V V

 32 2101025315 ZATIRA TRI IZRA MAHARANI 9  100V V V V V V V V V

 32,00Jumlah hadir :  32  32  32  32  32  32  32  32



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 5040251 - Pengembangan Kurikulum

: 6J

Jadwal Kuliah R.RA404 Jumat 16:30-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ARUM FATAYAN, M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

19 Apr 2024

orientasi dasar pengembangan kurikuum  32 ARUM FATAYAN

 2 Jumat

26 Apr 2024

orientasi dalam pengembangan kurikulum  32 ARUM FATAYAN

 3 Jumat

3 Mei 2024

 32 ARUM FATAYAN

 4 Jumat

10 Mei 2024

UTS  32 ARUM FATAYAN

 5 Jumat

24 Mei 2024

 32 ARUM FATAYAN

 6 Jumat

31 Mei 2024

 32 ARUM FATAYAN

 7 Jumat

7 Jun  2024

 32 ARUM FATAYAN

 8 Jumat

14 Jun  

2024

Observasi kesekolah  32 ARUM FATAYAN



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 5040251 - Pengembangan Kurikulum

: 6J

Jadwal Kuliah R.RA404 Jumat 16:30-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ARUM FATAYAN, M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

5 Jul 2024

 32 ARUM FATAYAN

 10   

 11   

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ARUM FATAYAN, M.Pd., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pengembangan Kurikulum

6J

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

ARUM FATAYAN, M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 1901025115 BAKIL FIRNANDA SAPUTERA  69 80  85 90 B 79.70

 2 2101025030 DEFIA DAMAYANTI  78 80  84 90 A 82.00

 3 2101025033 JASMINE LATHIFAH RAHMAN  79 80  83 90 A 81.90

 4 2101025035 MELINDA RAHMAH  83 80  85 90 A 83.90

 5 2101025041 NIA SRIDAYANTI  75 80  82 90 A 80.30

 6 2101025065 LAYLA NAJMA NURFAND  70 80  84 90 B 79.60

 7 2101025066 NISAA NUR INSYIRA  67 80  84 90 B 78.70

 8 2101025080 FELITA COSINA  74 80  85 90 A 81.20

 9 2101025085 RIFANA DAMAYANTI  73 80  85 90 A 80.90

 10 2101025086 DHYTA SYAFIRA NUR ZAHRA KUSWANDI  68 80  84 90 B 79.00

 11 2101025093 NAILA NURHANA SARI  70 80  83 90 B 79.20

 12 2101025113 RESSA  78 80  83 90 A 81.60

 13 2101025119 MARCHENDA AMALIA HAPSARI  71 80  85 90 A 80.30

 14 2101025169 AISYAH SABRINA PRIYANTO  69 80  85 90 B 79.70

 15 2101025171 DIVA LAVENA RIZKY AZZAHRA  72 80  0 90 D 46.60

 16 2101025175 YUNITA NURAINI  80 80  84 90 A 82.60

 17 2101025179 WANDA PUTRI NOVA  69 80  84 90 B 79.30

 18 2101025182 FADHILATUL UJMA  70 80  85 90 A 80.00

 19 2101025186 HEZRA RINDIYASTIKA  80 80  84 90 A 82.60

 20 2101025205 SOYA AMELIA PUTRI  74 80  83 90 A 80.40

 21 2101025209 MUTIRA RUSLIAN  70 80  84 90 B 79.60

 22 2101025216 PUTI CAHYA LUTFIA  65 80  84 90 B 78.10

 23 2101025220 ANGGI NUR HIDAYAH  78 80  85 90 A 82.40

 24 2101025234 SHABRINA ALIMATUS SAIDAH  78 80  85 90 A 82.40

 25 2101025244 JESLINA NOGO KABELEN  70 80  84 90 B 79.60

 26 2101025249 MUTIARA CHAELLA SALSABILA  85 80  84 90 A 84.10

 27 2101025259 KAILA IKHTIARA QOLBI  80 80  85 90 A 83.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pengembangan Kurikulum

6J

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

ARUM FATAYAN, M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 28 2101025272 ZANNUBA CHOFSHOF YUSMAN  70 80  85 90 A 80.00

 29 2101025282 LENI PUSPITA SARI  74 80  84 90 A 80.80

 30 2101025298 RESFIN ALFIAN  68 80  85 90 B 79.40

 31 2101025308 AMELIA NIA PRADIPA  70 80  85 90 A 80.00

 32 2101025315 ZATIRA TRI IZRA MAHARANI  82 80  85 90 A 83.60

ARUM FATAYAN, M.Pd., Dr.

Ttd
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